

Årsredovisning

Ground and Air Training North AB

556930-3109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Gudmundsson
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är främst utbildning inom flyg och flygkontrollverksamhet samt andra former av kompetenshöjande utbildning. Bolaget skall även bedriva entreprenadverksamhet inom transport och förvaltning av lös och fast egendom.

Företaget har anlitat en auktoriserad redovisningskonsult FAR på Klok Redovisning Sundsvall AB, för biträde med följande: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 834 | 573 | 547 | 93 |
| Resultat efter finansiella poster | 107 | 320 | 383 | -38 |
| Soliditet % | 51 | 59 | 75 | 58 |
| Kassalikviditet % | 114 | 151 | 317 | 67 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 42 005 | 253 676 | 345 681 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -250 000 | | -250 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 253 676 | -253 676 | 0 |
| - Årets resultat | | | 83 892 | 83 892 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 45 681 | 83 892 | 179 573 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 45 681 |
| Årets resultat | 83 892 |
| <i>Summa</i> | <i>129 573</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 110 000 |
| Balanseras i ny räkning | 19 573 |
| <i>Summa</i> | <i>129 573</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 833 578 | 573 434 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 833 578 | 573 434 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -8 985 | -8 226 |
| Övriga externa kostnader | -108 254 | -173 643 |
| Personalkostnader | 2 -543 020 | -6 487 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -65 545 | -65 153 |
| Summa rörelsekostnader | -725 804 | -253 509 |
| Rörelseresultat | 107 774 | 319 925 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 15 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 126 | -152 |
| Summa finansiella poster | -1 111 | -152 |
| Resultat efter finansiella poster | 106 663 | 319 773 |
| Resultat före skatt | 106 663 | 319 773 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -22 771 | -66 097 |
| Årets resultat | 83 892 | 253 676 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 155 642 | 221 187 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 155 642 | 221 187 |
| Summa anläggningstillgångar | | 155 642 | 221 187 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 103 950 | 49 190 |
| Övriga fordringar | | 19 | 95 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 15 840 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 19 553 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 119 809 | 68 838 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 76 294 | 298 833 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 76 294 | 298 833 |
| Summa omsättningstillgångar | | 196 103 | 367 671 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 351 745 | 588 858 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 45 681 | 42 005 |
| Årets resultat | 83 892 | 253 676 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 129 573 | 295 681 |
| Summa eget kapital | 179 573 | 345 681 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 022 | 0 |
| Skatteskulder | 17 654 | 136 731 |
| Övriga skulder | 144 496 | 98 446 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 172 172 | 243 177 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 351 745 | 588 858 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

| Not 2 | Medelantalet anställda | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|------------------------|------------|------------|
| | Medelantalet anställda | 1 | 0 |

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 466 631 | 282 811 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 0 | 183 820 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 466 631 | 466 631 |
| | Ingående avskrivningar | -245 444 | -180 291 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -65 545 | -65 153 |
| | Utgående avskrivningar | -310 989 | -245 444 |
| | Redovisat värde | 155 642 | 221 187 |

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Håkan Gudmundsson

Håkan Gudmundsson

2023-06-28